
Öncelikle her akşam erken UYUMALIYIZ ki erken 
kalkabilelim.



Sabah kalktığımız zaman KAHVALTI etmeliyiz.



Okula zamanında gelmeliyiz.



Sınıfa  geldiğimiz zaman öğretmenimize ve arkadaşlarımıza varsa okulda
çalışan diğer  personellere SELAM vermeliyiz.



Arkadaşlarımızla oyun oynarken kavga etmeden, arkadaşımızın kalbini
kırmadan ve oyuncaklarımızı PAYLAŞARAK oynamalıyız.



Arkadaşlarımızla dalga geçmemeli, oyunlarımızda DIŞLAMAMALIYIZ.



Oyuncaklarımızla dikkatli oynamalı, oyuncaklara yada sınıftaki diğer
eşyalara ZARAR vermemeliyiz.

 



Oyuncaklarımızla oynadıktan sonra toplamalı ve DÜZENLİ bir şekilde
yerleştirmeliyiz.

 



Boyalarımız ve diğer kullandığımız eşyalarımızın bulunduğu dolabımızı
DÜZENLİ tutmalıyız.

 



Sınıfta yapılan etkinlikler ile ilgili  öğretmenimizin söylediklerini çok iyi
DİNLEMELİYİZ...



Sınıfta yapılan etkinlikleri özenerek yapmalı, boyamaları dışına taşırmadan yapmaya
çalışmalıyız. Kağıt kesmelerimizi yaparken de acele etmeden DİKKATLİCE kesmeliyiz.



Öğretmenimiz hikâye okurken SESSİZCE dinlemeli, birşeyler sormak istiyorsak
 hikâyenin bitmesini beklemeliyiz. 



Kitap incelerken dikkat etmeli, sayfalarına zarar vermemeliyiz. İncelememiz 
bittikten sonra yerine düzgün bir şekilde koymalıyız.



Konuşmak için parmağımızı ya da elimizi kaldırmalıyız. Başka bir arkadaşımız 
 konuşuyorsa onu dinlemeli SÖZÜNÜ KESMEMELİYİZ.



Servise binerken, sınıfta el yıkamaya, beslenmeye giderken, bahçeye
çıkarken sıra olmalı ve sıramızı BOZMAMALIYIZ.



Okul bahçesine çıktığımız zaman öğretmenimizin uyarılarını dikkate
almalıyız.



Ellerimizi dışarıdan gelince, beslenmeden önce ve sonra, tuvaletten sonra
bol sabunlu suyla yıkamalıyız.



Tabağımıza yada beslenme çantamıza yiyebileceğimiz kadar yiyecek almalı 
 ve tabağımızı bitirmeliyiz. İSRAF ETMEMELİYİZ.



Tuvaletimiz geldiği zaman  öğretmenimizden İZİN alarak tuvalete gitmeli ve içeride
biri olabilir diye kapıyı tıklamalıyız.



Yerlere suluğumuzdan yada beslenmemizden sıvı birşeyler dökülürse öğretmenimize
 söylemeliyiz. Kaygan olan yerlerde  dikkatli olmalıyız.



Okuldan ayrılırken öğretmenimize ve arkadaşlarımıza İYİ GÜNLER demeliyiz.  Ailemiz 
bizi almaya geldiğinde öğretmenimize haber vermeden gitmemeliyiz.


